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De acuerdo con lo establecido en la convocatoria de 12-06-2019 para ingreso de una plaza como personal 
laboral fijo en este Consulado General, con la categoría de auxiliar, el Órgano de Selección ha resuelto aprobar 
y publicar la relación definitiva de aspirantes admitidos,  por orden alfabético. 
  
Asimismo, se convoca a los candidatos admitidos para la realización de las pruebas el jueves 4 de julio de 
2019,  a las  9h 00, en el Salón de Actos del Instituto Cervantes, 9, Rue Khelifa Boukhalfa, 16000 Argel. 
 
Con el fin de respetar la normativa vigente en materia de protección de datos de carácter personal, se 
identificará a los candidatos por el número de registro de entrada que figura en la copia de la solicitud que se 
encuentra en poder de los participantes. 
 
Relación de admitidos:  
 
   

NÚMERO 
DE 

REGISTRO 

APELLIDO (LETRAS 
INICIALES) 

314 BAK 
706 BEL 
285 BEL 
695 BEL 
732 BEL 
275 BEN  
712 BEN 
673 VER 
721 BOU 
733 BOU 
664 BOU 
680 BOU 
729 BOU 
649 BOU 
710 DJE 
707 GAC 
709 HAD 
663 HAM 
675 HED 
283 KER 
713 KIB 
665 KOU 
293 MAA 
694 MEZ 
672 OTM 
711 OUA 
651 SIF 
674 ZAI 
679 ZEG 



 

CORREO ELECTRÓNICO: cog.argel@maec.es 

MINISTERIO 
DE ASUNTOS EXTERIORES, 
UNIÓN EUROPEA 
Y DE COOPERACIÓN 

 

10, Rue Reda Hohou el Alil Azil, Alger  
Centre. B. P. 185 Alger Poste 
Tel.: 00213 21 63 93 54 

CONSULADO GENERAL 
 

DE ESPAÑA EN ARGEL 

 
    
 

Argel, 3 de julio de 2019 
 

                  LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL, 
 
 
 

Miriam de Andrés de Castro 
Cónsul General 


